2024年 12月 20日

会 社 名

（コード番号：7837）（https://www.rccore.co.jp/）

代表者名      代表取締役社長   壽松木 康晴

問合せ先      事業ｻﾎﾟｰﾄ部責任者 岡水 裕次

     （ TEL．03－5990－4070）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2024年 12月 11日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 異動が生じた理由

当社の創業者である元代表取締役会長 二木 浩三の逝去に伴い、主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しない

こととなりました。

２． 異動した株主の概要

（１）氏名 二木 浩三

（２）住所 東京都世田谷区

３． 異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年 9月 30日現在）

8,179個

（817,900株）
18.03％ 第１位

異動後
0個

（0株）
0.00％ -

４． 今後の見通し

新たに主要株主に該当することとなる株主の有無を含めて、今後お知らせすべき事項が発生しましたら、直ちにお知

らせいたします。なお、今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上

https://www.rccore.co.jp/